



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Pięć lat Dziennego Domu Senior +. Gratulacje, podziękowania i wzruszenia**

Publikowane od

31.01.2025 13:28:34



Dzienny Dom Senior + w Mławie działa już pięć lat! Ten piękny jubileusz instytucja świętowała w piętek 31 stycznia 2025 r. Podczas uroczystości w Miejskim Domu Kultury w Mławie nie brakowało wzruszających chwil.

Podziękowania za dotychczasową pracę, poświęcenie i życzliwość oraz życzenia dalszej owocnej działalności i satysfakcji z podejmowanych przedsięwzięć złożyli na ręce Kierownik Dniennego Domu Senior + w Mławie Barbary Żurawskiej przedstawiciele władz lokalnych oraz parlamentu. W imieniu Miasta Mława wieszowali Pani Kierownik Zastępca Burmistrza Miasta Mława Mariusz Szczechowicz, Skarbnik Miasta Mława Beata Karpińska i Przewodniczący Rady Miasta Filip Kowalczyk. Następnie podziękowania od Barbary Żurawskiej i władz miasta odebrali pracownicy Dniennego Domu Senior + oraz osoby – w tym przedstawiciele instytucji – którzy swoimi życzliwościami, zaangażowaniem i pomocą wnieśli znaczący wkład w działalność wietujcej jubileusz placówki.

Licznie zgromadzeni w Sali na Dachu Miejskiego Domu Kultury goście obejrzeni bogatą w zdjęcia i materiały filmowe prezentacją multimedialną dokumentującą 5 lat domu seniora, którego podopieczni i przedstawiciele ich rodzin dzielili się przed kamerami swoimi refleksjami na temat jubilat. Nie mogło oczywiście zabraknąć wzruszającego programu artystycznego w wykonaniu seniorów. Na koniec gospodarze zaprosili wszystkich obecnych na smaczny posiłek.

Obchody pięćciolecia Dniennego Domu Senior + w Mławie objęły swoim patronatem Burmistrz Miasta Mława.

Przypomnijmy, że Dnienny Dom Senior + w Mławie jest placówką wsparcia, w której nieaktywni zawodowo mieszkańcy miasta w wieku 60+ mają możliwość aktywnego spędzenia czasu. Placówka przyczynia się do poprawy jakości życia seniorów, oferując im przestrzeń do codziennego wsparcia, aktywizacji i integracji poprzez świadczenie usług: socjalnych, w tym gorącego posiłku; edukacyjnych; rehabilitacyjnych; terapii zajęciowej.

KN/v































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/piec-lat-dziennego-domu-senior-gratulacje-podziekowania-i-wzruszenia>